
w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Białowieża.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r, poz. 902 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(t.j. Dz.U. z 2014r., poz. 1786 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§i

Zmienia się Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

Urzędzie Gminy Białowieża ustalony Zarządzeniem Nr 208.2018 Wójta Gminy Białowieża z 

dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie gminy Białowieża, w następujący sposób: 

w rozdziale IV. Dodatek funkcyjny w ust.2. po punkcie 4. dodaje się pkt. 5. o treści: „robotnik 

gospodarczy pełniący obowiązki brygadzisty; maksymalny poziom dodatku funkcyjnego w zł 

-5 0 0 .”

§2

Pozostałe ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w Urzędzie Gminy Białowieża pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Białowieża.

§4

ZARZĄDZENIE Nr 262.2018

Wójta Gminy Białowieża

z dnia 30 października 2018 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr GrćPW-: Kasprowicz


